
1 x
Karlovo náměstí 1/23
Praha 2
128 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.3.2019

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
(mikro účetní jednotka)

České doteky hudby s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

IČ

01546066

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

4424 248AKTIVA CELKEM 2 784Součet A. až D. 1 3 806

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. 4422 230Stálá aktiva 1 7873 1 788

C. 1 958Oběžná aktiva 9374 1 958

D. 60Časové rozlišení aktiv 605 60

PASIVAOznačení
Stav v běžném
účetním období

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

čís.
řád.

b
3 806PASIVA CELKEM 2 784Součet A. až D. 6

A. -950Vlastní kapitál -1 9297

B. + C. 2 456Cizí zdroje 3 373Součet B. + C. 8

B. Rezervy 9

C. 2 456Závazky 3 37310

D. 2 300Časové rozlišení pasiv 1 34011

Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Bc. Miroslav Matějka, DiS., jednatel

Sestaveno dne: 11.06.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



1 x
Karlovo náměstí 1/23
Praha 2
128 00

( v celých tisících Kč )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.3.2019

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

České doteky hudby s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

IČ

01546066

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
4 894Tržby z prodeje výrobků a služeb 5 2211I.

Tržby za prodej zboží 2II.

A. 7 161Výkonová spotřeba 7 888Součet A.1. až A.3. 3

A. Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 508Spotřeba materiálu a energie 6732. 5

A. 6 653Služby 7 2153. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 32Osobní náklady 362Součet D.1. až D.2. 9

D. 24Mzdové náklady 2761. 10

D. 8Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 862. 11

D. 8Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 862.1. 12

D. Ostatní náklady2.2. 13

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti Součet E.1. až E.3. 14

E. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku1. 15

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé1.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

3 419Ostatní provozní výnosy 2 741Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

3 419Jiné provozní výnosyIII. 2 7413. 23

F. 110Ostatní provozní náklady 79Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Prodaný materiál2. 26

F. 13Daně a poplatky 53. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 97Jiné provozní náklady 745. 29

1 010Provozní výsledek hospodaření (+/-) -367I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

Výnosové úroky a podobné výnosy Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI. 1. 40

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 2. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. 27Nákladové úroky a podobné náklady 37Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. 27Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 372. 45

Ostatní finanční výnosy 346VII.

K. 4Ostatní finanční náklady 947

-31Finanční výsledek hospodaření (+/-) -43IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

979Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -410* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. Daň z příjmů Součet L.1. až L.2. 50

L. Daň z příjmů splatná1. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

979Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -410** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

979Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

-410** (ř. 53) - M. 55***

8 313Čistý obrat za účetní období 7 965I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti

11.06.2019

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:

Bc. Miroslav Matějka, DiS., jednatel



1/2 

 

Příloha k účetní závěrce za období 1.4.2018 – 31.3.2019 
 

 
Obchodní jméno:  České doteky hudby s.r.o. 

Sídlo:    Karlovo náměstí 1/23, Nové Město, 128 00 Praha 2 

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo:  01546066 

 

 

Rozhodující předmět činnosti: 

Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních 

produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

 

Datum vzniku firmy: 29. března 2013 

 

Základní kapitál     400.000,- Kč 

 

Statutární orgán: 

Jednatel:   Bc. Miroslav Matějka, DiS., dat. nar. 21. prosince 1969  

Fügnerova 653, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

 

Společník:    Bc. Miroslav Matějka, DiS., dat. nar. 21. prosince 1969 

Vklad:    400.000,-Kč 

Splaceno:    100% 

Obchodní podíl:   100% 

 

 

 

Účetní období:     01.04.2018 – 31.3.2019 

Rozvahový den:    31. březen 2019 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 11. červen 2019 

 

Odměny členů statutárních orgánů: 

Nebyly dosud navrženy. 

 

Výše půjček, úvěrů, záruk, ... společníkům, statutárním orgánům a řídícím 

pracovníkům:  

Žádné prostředky uvedené v názvu tohoto bodu nebyly tamtéž uvedeným osobám poskytnuty. 

 

Účetní zásady 

Firma, v souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, vede účetnictví. 

O zásobách účtovala firma v průběhu roku způsobem B. 

 

Způsob ocenění  

- zásob nakupovaných a vytvořených ve vlastní režii:   nebyly pořízeny 

- dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností:  nebyl pořízen 

- cenných papírů a majetkových účastí:    nebyly pořízeny 

- příchovků a přírůstků zvířat:     nebyly pořízeny 

 



2/2 

 

Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně  

a pořízeného v průběhu účetního období: 

V účetnictví firmy se nevyskytl majetek oceňovaný reprodukční pořizovací cenou. 

 

Druhy vedlejších pořizovacích nákladů, které se obvykle zahrnují do pořizovacích cen 

nakupovaných zásob, a druhy nákladů zahrnované do cen zásob stanovených na úrovni 

vlastních nákladů: 

Nebyly evidovány. 

 

Podstatné změny způsobu oceňování, postupů účtování oproti předcházejícímu 

účetnímu období: 

Ve zdaňovacím období nenastala v účetních postupech žádná podstatná změna. 

 

Způsob stanovení opravných položek k majetku: 

Nebyly vytvořeny. 

 

Způsob sestavení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek a použité odpisové metody 

při stanovení účetních odpisů: 

Plánovaná doba užívaní dlouhodobého majetku je totožná s dobou daňového odepisování a 

proto při stanovení odpisových plánů vycházela účetní jednotka z daňových odpisů. 

  

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu: 

Pro přepočet cizí měny je použit denní kurz České národní banky. K ultimu roku jsou majetek 

i závazky, evidované v cizích měnách, přepočteny kurzem ČNB platným k 31.3.2019. 

 

Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem:  

Není evidován. 

 

Souhrnná výše pohledávek s dobou splatnosti 5 let a více (v tis. Kč): 

Celkem 0 tis. Kč 

 

Souhrnná výše závazků s dobou splatnosti 5 let a více (v tis. Kč): 

Celkem 0 tis. Kč 

 

Závazky kryté podle zástavního práva: 

Nejsou evidovány. 

 

Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze: 

Nejsou evidovány. 

 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období byl 1. 

 

 

 

Bc. Miroslav Matějka, DiS., jednatel 


